1 / 2

上海理工大学环境与建筑学院文件

上理工环境党总支 [2011]  01 号

关于成立环境与建筑学院党务公开工作领导机构的通知

各教工、学生党支部：

根据上海市教卫党委《关于全面推进市教卫党委系统基层党组织

党务公开工作的意见》沪教卫党〔2011〕181 号文件、中共上海理工

大学委员会《关于印发〈上海理工大学关于开展党务公开工作的实施

意见〉的通知》党办〔2011〕5 号文件的要求，为进一步做好我院党

务公开工作，经学院党党总支扩大会议研究决定，成立环境与建筑学

院党务公开工作领导机构，聘用党务公开监督员，并成立党务公开联

络员队伍。人员组成分别如下：

一、 党务公开领导小组

组  长：刘曙刚

副组长：张道方、曲德强

成  员：陈剑波、陶  红、周  奎、王丽慧、唐  静、

杜  清、彭士森、樊小军

二、党务公开工作小组

组  长：曲德强

成  员：陶  红、周  奎、王丽慧、唐  静、杜  清、

彭士森、樊小军、各研究生党支部书记

秘  书：樊小军

 2 / 2

三、党务公开监督员

王  瑾、杨亚平、周志云、邓保庆

四、党务公开联络员（以姓氏笔画排序）

樊小军、陶  红、周  奎、王丽慧、杜  清、唐  静

 各研究生党支部书记

特此通知。

环境与建筑学院党总支

2011 年 10 月 08 日

主题词：机构设置 党务公开 领导机构 通知

校对：刘曙刚              打印：樊小军

环境与建筑学院               2011 年 10 月 08 日印发